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Gjysma e ekipeve shqiptare po pergatitet te rrugetojne per te gjetur kondita me te mira
stervitjeje.Keshtu Skenderbeu do te jete ekipi qe do te largohet me shume duke qene se fazen
do ta zhvillojne ne Marbella te Spanjes.Kukesi,Flamurtari dhe Teuta do te pergatiten ne klimen
e bute turke.Ekipi i fundit qe do te kalojne kufijte do te jete Vllaznia qe do te udhetojne drejt
Ulqinit te dashur per shkodranet.Laçi,Apollonia,Elbasani dhe Partizani do te sterviten ne qytetet
e tyre kurse Tirana do te stervitet ne Durres ne kompleksin e kombetares.
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